4

29
Tres Villas

Las

SERVICIOS
TÉCNICOS 

DEPORTIVOS
17 690,58 1.390,58 1.390,58

30 Uleila del 
Campo

PROMOTORES 
DEPORTIVOS

40

31 URRÁCAL PROMOTORES 
DEPORTIVOS

30,08

TOTAL 888,96

3º) Comprometer un gasto de cincuenta y cinco mil (55.000,00) euros con cargo a la aplicación 

9000/341/46200 del presupuesto general de la Diputación de Almería para 2025.

4º) Conceder a las siguientes Entidades Locales los importes indicados para la línea 3
la adquisición de equipamiento deportivo inventariable .